
KULT (MK SR)   12 - 01

POPIS DIVADLA
(neštátne divadlá)

1
3

2

0

0

2

180

0

0

180

3

1

0

0

0

0

0

1

0

1

vlastnom

prenajatom

inom

Divadelný priestor 2

5

vlastný

iný

prenajatý

19

tanečný

15

 Počet súborov

v tom
typ súboru

činoherný

bábkový

baletný

iný

operetný

1a. 
MODUL Spolu

v tom

l.r

a

 Počet divadelných subjektov 

3

10

1

11

12

13

9

8

6

7

16

operný

18

4

14

17

muzikálový 

multikultúrny

Počet sedadiel v divadelnom priestore

v tom
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INSCENÁCIE A PREDSTAVENIA
(neštátne divadlá)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
18 4 0 0 0 0 0 12 2 7

14 0 0 0 0 0 0 12 2 7

2 1 0 0 0 0 0 0 1 0

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

140 97 0 0 0 0 0 41 2 0

73 71 0 0 0 0 0 0 2 0

58 19 0 0 0 0 0 39 0 0

9 7 0 0 0 0 0 2 0 0

43 0 0 0 0 0 0 41 2 0

13 0 0 0 0 0 0 0 13 0

7 0 0 0 0 0 0 0 7 0

6 0 0 0 0 0 0 0 6 0

6na domácej scéne

8

11

Počet predstavení odohraných hosťujúcimi súbormi 

v tom
súbory zo SR

Pôvodná tvorba (z r. 5) 9

hosťovanie v zahraničí

v tom

               z toho pôvodná tvorba 2

Počet premiér

Počet predstavení odohraných vlastnými súbormi 5

3

               z toho pôvodná tvorba 4

hosťovanie v SR

10

súbory zo zahraničia 12

7

predstavenia
pre deti

a mládež
(zo stĺpca 1)

v tom podľa typu predstavenia

činohra
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

ostatnébaletmuzikálopera opereta

Spolu
(stĺpce 
2 až 9)

1

2a. 
MODUL l.r

a

Počet inscenácií v repertoári vykazujúceho subjektu



KULT (MK SR)   12 - 01

 NÁVŠTEVNÍCI NA PRODUKCIÁCH
(neštátne divadlá)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10 283 4 380 0 0 0 0 0 5 683 220 0

2 350 2 130 0 0 0 0 0 0 220 0

7 402 1 900 0 0 0 0 0 5 502 0 0

531 350 0 0 0 0 0 181 0 0

5 903 0 0 0 0 0 0 5 683 220 0

6 000 0 0 0 0 0 0 0 6 000 0

5 000 0 0 0 0 0 0 0 5 000 0

1 000 0 0 0 0 0 0 0 1 000 0

ostatné

Spolu
(stĺpce 

2 až 10)
pohybové
 divadlo

baletmuzikálopera

v tom podľa typu predstavenia

činohra

predtsavenia
pre deti

a mládež
(zo stĺpca 1)

opereta
bábkové 
divadlo

zo SR 7

8zo zahraničia

hosťovanie v zahraničí

hosťovanie v SR

6

4

5

v tom

l.r

a

2

3

Počet návštevníkov na vlastných produkciách 1

na domácej scéne

v tom

Počet návštevníkov z r. 1 na produkciách pôvodnej tvorby

Počet návštevníkov na produkciách hosťujúcich súborov

3a. 
MODUL
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ZAMESTNANCI
(neštátne divadlá)

1 2 3 4

8 0 108 70

4 0 80 55

4 0 20 10

0 0 3 3

0 0 5 2

z toho ženy

Externí zamestnanci
(fyzické osoby)

spolu

Interní zamestnanci
(prepočítaný stav)

spoluz toho ženy

I. r.

a

4a. 
MODUL

v tom

iní 

administratívni 

umelecko-technickí 

4

Zamestnanci spolu 

umeleckí spolu 

1

5

2

3
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HOSPODÁRENIE
(neštátne divadlá)

1

48 050

34 000

13 050

700

300

15 000

3 000

1 500

8

9Iné príjmy (v EUR)

z rozpočtu obce

iné príspevky z verejných zdrojov

Granty zo zahraničia (v EUR)

Dary, sponzoring (v EUR)

v tom

granty zo štátneho rozpočtu1 

z rozpočtu samosprávneho kraja

7

3

6

4

5

5a. 
MODUL

Príspevky na činnosť z verejných zdrojov (v EUR)

Spolu

1

l.r

a


